
 

 

Zarząd Województwa Mazowieckiego informuje o możliwości składania za pośrednictwem Lokalnej Grupy 
Działania Stowarzyszenia Społecznej Samopomocy wniosków w ramach działania 413 „Wdrażanie 
Lokalnych Strategii Rozwoju” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 na operacje, 
które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań: 

• Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw (limit dostępnych środków: 1 020 014,76 zł) 
• Odnowa i rozwój wsi (limit dostępnych środków: 845 133,37 zł); 

• Małe projekty (limit dostępnych środków: 835 455,24 zł); 

Ogłasza się nabór tematyczny dla wszystkich trzech działań. Zakresy tematyczne, w ramach których 
wybierane do finansowania będą wnioski, dostępne są na stronie www.ssslgd.pl oraz 
www.prow.mazovia.pl. 
 
I. Termin składania wniosków na ww. działania: od dnia 15 października 2013 r. do dnia 31 października 

2013 r. 
 

II. Miejsce składania wniosków: Wnioski wraz z załącznikami należy składać  bezpośrednio w biurze 
Stowarzyszenia Społecznej Samopomocy – Lokalna Grupa Działania w Ciechanowie, ul. Śląska 1, 06-400 
Ciechanów, od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 – 15.00 lub w biurach terenowych: 
- w Żurominie, ul. Lidzbarska 27A, w poniedziałki w godz. 07.30 – 10.30, pok. 16 
- w Lidzbarku, ul. Sądowa 21, w poniedziałki w godz.  12.00 – 15.00.  
 
Złożone  wnioski zostają  potwierdzone na jego kopiach. Potwierdzenie  zawiera datę  złożenia wniosku oraz jest 
opatrzone pieczęcią LGD i podpisane   przez osobę  przyjmującą wniosek.  
Wnioski wraz z załącznikami należy składać na odpowiednich formularzach w 2 egzemplarzach wersji papierowej 
(oryginał + kopia)oraz wersji elektronicznej (CDR), przy czym wersja elektroniczna winna zawierać formularz 
wniosku o przyznanie pomocy. Wnioski należy składać w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu osobiście. 
 
III. Formularze wniosków o przyznanie pomocy w ramach ww. działań wraz z instrukcją wypełniania 
znajdują się na stronach internetowych: LGD www.ssslgd.pl, Samorządu Województwa Mazowieckiego 
www.mazovia.pl (w zakładce PROW 2007-2013) oraz Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
www.arimr.gov.pl. 
 
IV. Lokalne kryteria przyjęte do ww. działań znajdują się  na stronie www.ssslgd.pl oraz w Lokalnej Strategii 
Rozwoju Stowarzyszenia Społecznej Samopomocy LGD. 
  
V. Minimalne wymagania, których spełnienie jest niezbędne do wyboru operacji przez LGD w ramach 
konkursów tematycznych: 
Operacja musi być zgodna z Lokalną Strategią Rozwoju, czyli spełnić łącznie trzy warunki: 

- wpisywać się w co najmniej jeden cel ogólny związany z tematem rozpisanego konkursu 

- wpisywać się w co najmniej jeden cel szczegółowy związany z tematem rozpisanego konkursu 

- wpisywać się w przedsięwzięcie związane z tematem rozpisanego konkursu 

  

 Minimalna liczba punktów niezbędna do wyboru operacji: 30%. 

 

 Operacje są wybierane do limitu środków dostępnych w rozpisanych konkursach. 
 
VI. Wykaz dokumentów niezbędnych do wyboru projektów dostępny jest na stronie internetowej 
www.ssslgd.pl. 
 
Stowarzyszenie Społecznej Samopomocy – Lokalna Grupa Działania  zapewnia bezpłatną pomoc w 
przygotowaniu wniosku. Szczegółowe informacje w siedzibie Stowarzyszenia w Ciechanowie, ul. Śląska 
1, w godz. 8.00 – 16.00 .tel: 23 672-13-79, fax :23 672-13-82, email: info@ssslgd.pl 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:  
Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

Informacja opracowana w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

Ogłoszenie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach  
Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 - 
Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 


